DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SAÚDE LGBT:
CONTRIBUIÇÕES DA ENFERMAGEM de autoria de FRANCISCA VILENA DA SILVA,
IVONEIDE LUCENA PEREIRA , foi publicado nos Anais IV DESFAZENDO GÊNERO
referente ao ISSN 2447-2190.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/62505

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/62505